pour la réalisation des travaux objet
du présent appel.d'offres est de Trois-(03) mois maximum.

4. Allotissement

Les travaux sont en lot unique.'
'.H

0. Coût prévisionnel
Le .coCit prévisionnel de l'opéfation ,à' l'-isstie. dés études préalables est de 15 000 000
(quinze millions) de Francs CFA. ■' ■

•  • • \'. i

6. Participation et origine- ' t.
La .participation -au. présent appeLçJMf.Ç^^éàlt ouverte à égalité des conditions, aux
entreprises de droit camerounais installées,au Cameroun ayant une expérience dans
■le domaine.;